ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2018 - PR 30/201830/201807/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EXECUÇÃO GESTÃO E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA LTDA     (2807)1 SERVIÇO DE SOLUÇÃO EM GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOSE EQUIPAMENTOS, EM CONFORMIDADE COM ASESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL MÊS 12,00  0,0000 4.504,50    54.054,00Total do Fornecedor: 54.054,00Total Geral: 54.054,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/201818/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL29/03/2018A contratação de empresa especializada em serviços de solução em gestão de frota de veículos e de equipamentos motorizados acoplados e rebocáveis que possuam tanque de combustível próprio, abrangendo as funções de cadastramento e gerenciamento dos custos, sejam eles com abastecimento, com manutenção (peças e serviços) e com obrigações legais; que contemple todas as despesas efetuadas por meio de contratos, compras diretas, pronto pagamento, supridas por almoxarifados ou custeadas por convênios c Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   29   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2018 - PR 30/201830/201807/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EXECUÇÃO GESTÃO E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA LTDA     (2807)1 SERVIÇO DE SOLUÇÃO EM GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOSE EQUIPAMENTOS, EM CONFORMIDADE COM ASESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL MÊS 12,00  0,0000 4.504,50    54.054,00Total do Fornecedor: 54.054,00Total Geral: 54.054,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/201818/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL29/03/2018A contratação de empresa especializada em serviços de solução em gestão de frota de veículos e de equipamentos motorizados acoplados e rebocáveis que possuam tanque de combustível próprio, abrangendo as funções de cadastramento e gerenciamento dos custos, sejam eles com abastecimento, com manutenção (peças e serviços) e com obrigações legais; que contemple todas as despesas efetuadas por meio de contratos, compras diretas, pronto pagamento, supridas por almoxarifados ou custeadas por convênios c Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   29   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2018 - PR 30/201830/201807/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EXECUÇÃO GESTÃO E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA LTDA     (2807)1 SERVIÇO DE SOLUÇÃO EM GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOSE EQUIPAMENTOS, EM CONFORMIDADE COM ASESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL MÊS 12,00  0,0000 4.504,50    54.054,00Total do Fornecedor: 54.054,00Total Geral: 54.054,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/201818/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL29/03/2018A contratação de empresa especializada em serviços de solução em gestão de frota de veículos e de equipamentos motorizados acoplados e rebocáveis que possuam tanque de combustível próprio, abrangendo as funções de cadastramento e gerenciamento dos custos, sejam eles com abastecimento, com manutenção (peças e serviços) e com obrigações legais; que contemple todas as despesas efetuadas por meio de contratos, compras diretas, pronto pagamento, supridas por almoxarifados ou custeadas por convênios c Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   29   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável